
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Ужгородський  національний 

(найменування закладу освіти)

 університет" 

НАКАЗ
Ужгород

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №105с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Природничо-гуманітарний фаховий коледж 
Державного вищого навчального закладу "Ужгородський національний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир СМОЛАНКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 105с/к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13709676 1303327 Ерстенюк Анастасія Миколаївна
54537110 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

2 14293681 1303327 Кедюлич Наталія Дезідеріївна
019305 CГ 19.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Бухгалтерський 
облік

0,000

3 13296228 1303327 Фаррахов Максим Андрійович
54046753 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Бухгалтерський 
облік

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 105с/к

081 Право Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14247099 1328173 Баті Савелій Русланович
50962335 AK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

2 13404659 1328173 Лешко Аліна Андріївна
54538600 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

2



3 13647474 1328173 Микора Вікторія Володимирівна
54586452 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

4 13879463 1328173 Роман Ангеліна Романівна
54536255 AK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

5 13704889 1328173 Староста Дарина Іванівна
54519347 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Правознавство 0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 105с/к

242 Туризм і рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14241496 1330981 Химинець Софія Іванівна
54515466 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Туристичне 
обслуговування

0,000

4


